исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об исправлении описки
	«  02  »       ноября         2019 г.
	                               Дело №       499/17-06

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, изучив вопрос о возможности исправления описки, допущенной в определении  суда от 31 октября 2019 года по делу № 499/17-06 о назначении судебного заседания по ходатайству конкурсного управляющего ЗАО «Стандарт Страхования»
Е.Г. Филиппова о продлении конкурсного производства,
У С Т А Н О В И Л:

в определении   суда от 31 октября 2019 года по делу № 499/17-06 допущена описка, а именно  в пункте 1 определения вместо даты «13 ноября 2019 г.» указана дата «13 октября 2019 г.».

В соответствии со статьей 127 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики арбитражный суд, не изменяя содержания акта, по инициативе лица, участвующего в деле, может исправить допущенные описки, опечатки и арифметические ошибки. В связи с тем, что обозначенная выше описка не затрагивает существа определения, суд полагает возможным исправить таковую.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 127, 128, 176 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1.Исправить описку, допущенную при изготовлении определения от 31 октября 2019 года по делу № 499/17-06 о назначении судебного заседания.
2.В пункте 1 определения по делу № 499/17-06 указать дату судебного заседания «13 ноября 2019 г.».

3.Направить настоящее определение:

- конкурсного управляющего - Филиппова Евгения Геннадьевича (г. Тирасполь, ул. Свердлова 80 «а»);

- председателя собрания кредиторов - открытого акционерного общества «Эксимбанк» (протокол собрания кредиторов от 16 сентября 2019 года) (г. Тирасполь, ул. Свердлова,
д. 80 а);

- представителя учредителей (участников) должника - закрытого акционерного общества «Стандарт Страхования» (г. Тирасполь, ул. 1 Мая, д. 38).

Определение может быть обжаловано в течение 15 (пятнадцати) дней со дня его вынесения.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                    Т. И. Цыганаш

PAGE
1